
 

System Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji 

Zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia 

nr 327/18 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 

23 maja 2018 r. w sprawie powołania 

Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie 

Gminy Nowa Ruda 
 

Numer dokumentu 

ZAR.5.03 

Strona 1 z 1 

Wydanie: I 

 

 

Prawa autorskie zastrzeżone. Zabrania się dokonywania zmian treści, kopiowania i rozpowszechniania bez 

zgody zespołu ds. SZBI. 

Strona 1 z 1 

ZARZADZENIE NR  204/25 

Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 327/18 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 23 maja 2018 r. w 

sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) – dalej, jako „RODO”, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 327/18 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 

powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy § 2 otrzymuje numerację: § 2 ust. 1. 

2. Dodaje się § 2 ust. 2: „Inspektor Ochrony Danych jest zobowiązany informować 

pełnomocnika ds. SZBI o stanie ochrony danych osobowych”. 

3. Dodaje się § 2 ust. 3: „Inspektor Ochrony Danych jest zobowiązany współpracować z 

pełnomocnikiem ds. SZBI, Administratorem Systemu Informatycznego, Inspektorem 

bezpieczeństwa fizycznego oraz zespołem ds. SZBI”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Kierownikowi Referatu 

Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego oraz Inspektorowi 

Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 kwietnia 2025 r. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 


